ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

GCM_MUCAJAI_2024

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO E CADASTRO DE

RESERVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ/RR.

CONCURSO PÚBLICO 001/2024

EDITAL Nº 027, DE 01 DE OUTUBRO DE 2025

• RESULTADO DEFINITIVO (CONCURSO GCM MUCAJAI);

NTCS em conformidade com o cronograma do Edital 001/2024, da

Prefeitura Municipal de Mucajaí - RR, destinado ao provimento de vagas no quadro geral

de servidores efetivos, torna público o edital do resultado definitivo para o cargo de

guarda civil municipal, conforme anexo.

NTCS

-  Anexo - Resultado Definitivo do Concurso Público

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATA SEXO RES. OBJETIVA RES. ACADEMIA NOTA
1ª 20916 REGINA KEROLAYNNE OLIVEIRA TEIXEIRA FEM 85,00 9,666 94,666
2ª 21036 ANDREA MELLO DELFINO FEM 81,80 9,590 91,390
3ª 22754 JHINA KIMBERLY CORRÊA DA SILVA FEM 81,60 9,576 91,176
4ª 21225 ELAINE DE SENA SAMPAIO FEM 79,80 9,704 89,504
5ª 22370 ANA FLÁVIA DA COSTA CARNEIRO FEM 79,80 8,967 88,767
6ª 20585 EWELYN PERES RABELO FEM 77,80 9,710 87,510
7ª 23055 VALQUÍRIA LOPES LIMA FEM 77,60 9,303 86,903
8ª 20496 JESSICA DOS SANTOS SILVA FEM 77,20 9,360 86,560
9ª 22367 ANA CAROLINE DA COSTA CARNEIRO FEM 76,20 9,205 85,405

10ª 23068 YARA TEREZA GONÇALVES CARDOSO FEM 75,80 9,581 85,381
11ª 21529 DAIANE DA SILVA BIZARRIA FEM 75,20 9,550 84,750
12ª 21178 KARINE DE SOUZA NICACIO FEM 75,40 9,097 84,497
13ª 22443 ROSINEIA ALVES DA SILVA FEM 64,60 9,647 74,247

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SEXO RES. OBJETIVA RES. ACADEMIA NOTA
1º 20193 PEDRO LEONARDO LINS BATISTA MASC 84,60 9,530 94,130
2º 22778 CARLOS EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA MASC 83,60 9,556 93,156
3º 22867 ANDERSON ALBUQUERQUE SOUSA MASC 82,20 9,765 91,965
4º 23378 HALEF SAMUEL MACHADO DA COSTA MASC 80,40 9,772 90,172
5º 22184 JOHN KENNEDY DA SILVA ALVES MASC 80,60 9,491 90,091
6º 23478 KAYRO MATHEUS RODRIGUES PEREIRA MASC 80,20 9,745 89,945
7º 22193 WELINGTON FUMA DE OLIVEIRA MASC 80,20 9,588 89,788
8º 20543 CESAR SILVA SAMPAIO MASC 79,40 9,324 88,724
9º 20561 IGOR ALVES DE SOUZA MASC 77,80 9,436 87,236

10º 20432 PAULO ROSSY DA COSTA SILVA MASC 77,60 9,412 87,012
11º 23911 JOSÉ ERINALDO DE OLIVEIRA JÚNIOR MASC 77,00 9,389 86,389
12º 20090 JOHN LENNON NASCIMENTO FERREIRA MASC 76,60 9,580 86,180
13º 22131 ANDRE DE SOUSA SILVA MASC 76,40 9,341 85,741
14º 20238 FERNANDO MARACAIPIS CONSTANTINO MASC 76,40 9,303 85,703
15º 20130 DIEGO RICARDO SANTOS DA SILVA MONTEIRO MASC 76,20 9,475 85,675
16º 21745 ERALDO DA SILVA DIAS MASC 76,20 9,435 85,635
17º 20359 ANTONIO KENEDY REGO DE OLIVEIRA MASC 76,40 9,203 85,603
18º 21170 KELVIN AQUINO QUEZADO MASC 76,00 9,582 85,582
19º 22399 JEREMIAS ALVES DOS SANTOS MASC 75,40 9,806 85,206

   COTA PCD

Página 1 de 1